





COMITÉ ORGANIZADOR DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023

ORDEN DE COMPRA No. 359-2023

CONTRATACIÓN DIRECTA CDS-5MAY-2023.

"SERVICIO DE ELABORACIÓN Y SUMINISTRO DE PINES A DEMANDA CON EL DISTINTIVO DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE SAN SALVADOR 2023"

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: Colonia San Francisco. Calle Los Abetos. #16 A. San Salvador.	San Salvador

San Salvador, 6 de junio de 2023 Lugar y fecha:

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE: TOROGOZ, S.A DE C.V.

<u>·</u>						
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	Descripción	Objeto especifico presupuestario	Unidad presupuestaria	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL HASTA UN MONTO DE (US\$)
				Línea de trabajo	(US\$)	
5000	UNIDAD	5,000 PINES Brillantes or Iámina de bronce alemana or Medidas: 2x3 cm y 1 mm de espesor or Or Iámina de dirá "VOLUNTARIADO 2023" or Ietras y diseño en bajo relieve or Ion laca urethane de protección or In y mariposa para sujetarse.	54399	5102	\$4.45	\$22,250.00
7000	UNIDAD	7,000 PINES Brillantes orn lámina de bronce alemana ornedidas: 1.7x3 cm y 1 mm de espesor ornedidas: 1.7x3 cm y 1 JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023" ornedidas: 1.7x3 cm y 1 JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023" ornedidas: 1.7x3 cm y 1 JUEGOS Ornedidas: 1.7x3 cm	54399	5102	\$4.45	\$31,150.00

HASTA POR UN MONTO TOTAL US\$ \$53,400.00

(Total en letras) CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICANOS.

El proveedor está sujeto al cumplimiento del 100% de lo estadablecido en la oferta presentada y condiciones establecidas en las bases de CONDICIONES este proceso de Contratación Directa. **LUGAR DE ENTREGA:** Las entregas deberán realizarse a petición del Administrador de Compra, en el lugar que este lo indique. PLAZO DE ENTREGA: Hasta 10 días habiles despues de recibida la Orden de Compra.

Directora General de COSSAN y Delegada de Competencia según acuerdo 002-001E-2023 de fecha 25 de marzo 2023

DELEGADA DE COMPETENCIA

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tel. 2339 0200 Correo electrónico: XXXXXXXXX@sansalvador2023.org

VERSIÓN PÚBLICA EN CUMPLIMIENTO CON EL ART.30 DE LAIP